闽师委综〔2012〕22号

中共福建师范大学委员会关于成立校八届三次教职工
代表大会暨十一届三次工会会员代表大会
筹备工作领导小组的通知

各分党委（党总支、直属党支部），各单位：

经研究，决定成立校八届三次教职工代表大会暨十一届三次工会会员代表大会筹备工作领导小组，下设办公室。具体名单如下：

一、筹备工作领导小组

组  长：许歌平

副组长：叶  燊  林子华

成  员：（按姓氏笔画为序）

王　飏  毛　宁  陈金章  陈建国  林火南
欧　榕  金天钦  高惠兰  寇  伟  赖正维
潘玉腾  戴绍明

二、领导小组办公室(办公地点设在校工会)

主  任：林子华
副主任：毛  宁  陈金章  高惠兰

（一）秘书组

组  长：陈金章
成  员：李彬源  林  捷  刘  影
（二）组织组

组  长：陈建国

成  员：王毅华  邱海锋  曹裕虎
（三）提案组

组  长：林火南
成  员：黄义雄  李彬源

（四）宣传组

组  长：潘玉腾

成  员：陈亦余  吴月萍  李瑞德

（五）会务组

组  长：戴绍明
成  员：陈  莹  陈久萍  郭萍华

中共福建师范大学委员会
                                   2012年5月23日

抄  送：校领导，助理。

福建师范大学学校办公室                   2012年5月24日印发